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Hundige 15.08.2019 

 

 

Grundejerforeningen Vig Strandkoloni 

Referat fra generalforsamling lørdag d. 20. juli 2019 

Dagsorden ifølge vedtægterne: 

1. Valg af dirigent  
2. Formandens beretning   
3. Gennemgang af regnskaber for grundejerforening, vejfond og naturpleje  

Regnskaber fremsendes inden generalforsamlingen 
4. Indkomne forslag  
5. Fastsættelse af kontingent til grundejerforening og bidrag til vejfond 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 200,- kr. og bidrag på 300,- kr.  
6. Valg til bestyrelsen – Margit Salling er på valg (modtager genvalg) 

Kandidatur kan meddeles bestyrelsen på forhånd eller på generalforsamlingen. 
Valg af suppleant – Aase Siliam modtager ikke genvalg 
Kandidatur kan meddeles bestyrelsen på forhånd eller på generalforsamlingen. 

7. Valg af revisor – Nuværende revisor, Morten Sonne, modtager genvalg 

8. Eventuelt 

Referent: Margit Salling, bestyrelsens sekretær (nr. 38) 

Generalforsamlingen blev igen i år afholdt i Gryden på strandengen, i dejligt sommervejr.  

26 personer inkl. bestyrelsen – repræsenterende 16 huse – deltog. 

Formanden, Jesper Evald (32) bød de fremmødte velkommen og vi sang ”Du danske sommer”.  

Ad 1 Per Salling (38) blev valgt som dirigent. 
 Dirigenten takkede for valget, konstaterede at generalforsamlingen ifølge vedtægterne var rettidigt 
indkaldt og gav ordet til formanden. 
På dirigentens opfordring præsenterede de tilstedeværende sig med navn og husnummer. 

Ad 2 Formanden fremlagde årsberetningen, se medsendte dokument. Bemærk at der i beretningen er 
lagt diverse links ind til forskellige nyttige hjemmesider. 

  Spørgsmål til beretningen drejede sig om kloakering og støvbinding på vejen. 

 P. Krüger (29): kan nogen sige noget nærmere om kloakeringsplanerne.  
Bestyrelsens svar: Om planer for Ericavej vides kun at det p.t. ligger i perioden 2026-2040. Den 
nuværende pris er tilslutning ca. 38000 kr., egen tilkobling ca. 15000 kr. Hvordan økonomien vil se 
ud, når det bliver Ericavejs tur, kan der selvsagt ikke siges noget om.  

 Morten Sonne (28): Behandlingen med støvbinding på vejen fungerer godt, men anden omgang – 
fra kolonien til parkeringspladsen er ikke helt så god som første del. 
Formandens svar: Bestyrelsen er opmærksom på det, vil følge op med entreprenøren.  

 Beretningen blev herefter godkendt af forsamlingen. 
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Ad 3 Regnskaberne var blevet udsendt før generalforsamlingen i ikke revideret udgave. Identiske 
udgaver med revisorgodkendelse blev uddelt på mødet og vedlægges referatet (bilag). 

 Kassereren takkede Morten Sonne for revidering og havde følgende bemærkninger til 
regnskaberne. 

 Ved handel af nr. 34 er der i alt blevet indbetalt betalt 900,- kr. for meget til grundejerforeningen og 
vejfond. Bestyrelsen løser dette med sælger og køber. 
 

 Grundejerforeningens regnskab:  
Kontingent til SAGT prioriteres forsat, SAGT står for Sammenslutningen af fritidshus- 

 grundejerforeninger og vejlaug i Trundholm. SAGT varetager vores fælles interesser indadtil og 
udadtil (man kan læse mere på SAGTs hjemmeside).  
e-Boks, udgiften skyldes, at der har været behov for assistance til at få foreningens e-Boks til at 
fungere efter hensigten. 
Årets underskud, det skyldes primært jubilæumsfesten sidste år. 
 

  Vejfonden:  
 Udgiften til behandlingen af vejen med Dustex figurerer ikke i dette regnskab, da regnskabsåret 

slutter pr. 30. april. Det drejer sig om ca. 8000,- kr.  
Opretning af vejen, beløbets størrelse skyldes, at det var den ”store tur” (ref. kommentar: som 
omtalt i årsberetningen).  
Fakturaservice, behov for assistance i forbindelse med fakturering af Hvidovre og Odsherred 
kommuner via det offentlige faktureringssystem.  
Tilgodehavende tidligere og dette år skyldes at en ejer på vejen ikke betaler det pligtige beløb. 
Bestyrelsen er opmærksom på problemet. Kassereren vil kontakte den skyldige.  

  
 Naturfonden: 

Indkøb af nyt grej ses ikke i dette regnskab, da udgiften hører til i regnskabsår 2019-2020. beløbet 
er knap 5000,- kr.  
 

 Kommentarer og spørgsmål fra forsamlingen, 
Generelt:  
Anne-Cahtrine Heering (13): Det ville være rart at få lagt et budget for det kommende år ind i 
regnskaberne. Det er også normal praksis.  
Formandens forslag: En mellemløsning kan være en oversigt over forudsete/planlagte større 
udgifter. 
Forsamlingen tilsluttede sig formandens forslag. 

 Morten Sonnes kommentar: Bestyrelsen kan ikke gældsætte foreningen. I tilfælde af store 
uforudsete udgifter må bestyrelsen indkalde til ekstraordinær generalforsamling. 

  
 Grundejerforeningen: 
I relation til årets underskud gjorde dirigenten opmærksom på, at det var en god jubilæumsfest for 
få penge. Stor tak til Doris og Henning kruse (30) for deres generøsitet ved at stille grund m.v. til 
rådighed for festlighederne. 

  
 Naturfonden: 
Morten Sonne gjorde opmærksom på, at med et indestående på ca. 5000,- kr. kan kontoen komme 
under pres, hvis der opstår udgifter i forbindelse med foldene, som Naturfonden skal dække. 
bestyrelsen opfordres til at søge midler fra bl.a. Vigfestivalen og Tuskemarkedet.  
Det tog bestyrelsen sig ad notam. 
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 Vejfonden: 
 Lars Henningsen (22) gav udtryk for, at hvis bidraget sættes op som følge af antistøv-behandlingen, 

kræves det, at bestyrelsen kommer med en vurdering af effekten af behandlingen. 
Det tog bestyrelsen sig ad notam. 

 Der var ikke yderligere spørgsmål eller kommentarer til regnskaberne og alle tre fik forsamlingens 
godkendelse. 

Ad 4 Indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag.  

Ad 5 Kontingentfastlæggelse  
Da økonomien i både Grundejerforening og Vejfond har det godt, blev kontingenterne fastsat til 
uændrede beløb: 200,- kr./år til grundejerforeningen og 300,- kr./år til vejfonden (det samlede 
beløb bedes indbetalt på foreningens konto inden 1. oktober). 

Ad 6 Margit Salling (38) blev valgt, uden modkandidater.  

Ad 7 Pia Sadolin (22) meldte sig villig til suppleantposten og blev valgt.  
I forsamlingen var der enighed om, at suppleanten som udgangspunkt ikke forventes at være aktiv, 
men det vil være godt at deltage i bestyrelsesmøde med jævne mellemrum. Det vil være en fordel 
at kende til arbejdet i bestyrelsen, hvis et bestyrelsesmedlem fratræder og suppleanten skal træde 
ind.  

Ad 8 Morten Sonne blev genvalgt. 

Ad 9 Eventuelt: 
Margit Salling gjorde opmærksom på, at alle er velkomne til at låne foreningens plæneklipper og slå 
roserne på engen, ikke mindst på knolden ind mod Mogens Heeringsvej.  
Magnus Hagem (9) meldte sig til at tage en tørn. 

 
 Igen i år opfordrede dirigenten alle til at have en branddasker og også gerne udvendig vandhane.  

Generalforsamlingen opfordrede bestyrelsen til at organisere fælles indkøb af branddaskere. 
Tænk jer om, når I er her, der er brandfare.  
Formanden kommentar: Ifølge Jørgen Stoltz, naturvejleder m.m., skal roserne slås 6-8 gange/år, før 
det er effektivt. 

Mødet sluttede i god ro og orden med tak til dirigenten og de fremmødte samt for den gode debat. 
 
 
Vedlagt: Regnskaber for regnskabsåret 2018/2019 
  Formandens årsberetning 2018/2019 
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Adresseliste - Har du ændringer til adresse, telefon eller e-mail? 
Send da venligst dine nye oplysninger til: Margit Salling margit.salling@post.cybercity.dk  

Bestyrelsen vil forsat gerne sikre, at vi har de rette kontaktoplysninger til alle medlemmer. Det er jo 
forudsætning for, at man modtager informationer m.v. fra bestyrelsen samt at vi som naboer kan kontakte 
hinanden, hvis der skulle opstå behov for det.  
 
Bestyrelsen efter generalforsamlingen: 

Formand: Kasserer: Sekretær: Suppleant: 
Jesper Evald Peter Kjeldsen Margit Salling Pia Sadolin 
Ericavej 32 Ericavej 27 Ericavej 38 Ericavej 22 
        
6043 4843 2461 4538 2964 8979 2122 5859 
jesper.evald 
@frederikshoj.net 

pekj@env.dtu.dk margit.salling 
@post.cybercity.dk 

ps@brondby-gym.dk 

        
Hf. Frederikshøj 253 
2450 København SV 

Slotsvej 16B 
2920 Charlottenlund 

Stenrøjel 3 
2670 Greve 

Stockflethsvej 9, 1. tv. 
2000 Frederiksberg 
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